中共西南大学经济管理学院委员会

关于 2020 年秋季学期入党积极分子的公示

经本人申请、团组织推荐、党支部委员会研究、院党委会审定，

拟确定杨梓等 170人为入党积极分子；经本人申请、党员推荐、党

支部委员会研究、院党委会审定，拟确定刘宽斌等 3人为入党积极

分子，现予以公示。

公示期限：2020年 10月 30日——11月 3日
公示期间，如果认为公示对象有不符合入党积极分子条件的，

请以信函或电话的方式向学院党委反映。

联系人：卢老师 68253982
张老师 68251066
田老师 68254857
钱老师 68250623

电子邮箱：1158084204@qq.com

附件：经济管理学院党委 2020年秋季学期入党积极分子基本情

况

中共西南大学经济管理学院委员会

2020年 10月 30日

附件：

经济管理学院党委 2020年秋季学期入党积极分子基本情况

序号 姓名 所在支部 出生年月 申请入党时间 团推优时间 确定为积极分子时间

1 杨梓 本科生第一党支部 1998年10月 2020 年 10 月 15 日 2020年10月21日 2020 年 10 月 23 日

2 肖芸 本科生第一党支部 1998年12月 2018 年 10 月 14 日 2020年10月21日 2020 年 10 月 23 日

3 张姝晴 本科生第二党支部 1998 年 5 月 2018 年 10 月 15 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 23 日

4 周然 本科生第二党支部 2001 年 3 月 2020 年 10月 5 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 23 日

5 李晗 本科生第二党支部 1999 年 9 月 2019 年 4 月 30日 2020年10月19日 2020 年 10 月 23 日

6 朱玲娜 本科生第二党支部 1998年10月 2018 年 4 月 11日 2020年10月19日 2020 年 10 月 23 日

7 赵文宣 本科生第二党支部 2002 年 9 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

8 徐菲 本科生第二党支部 2002 年 9 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

9 文静 本科生第二党支部 2002 年 8 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 23 日

10 王安 本科生第二党支部 2001年12月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 23 日

11 江福建 本科生第二党支部 2002 年 3 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 23 日

12 李嘉乐 本科生第二党支部 2001 年 5 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

13 吴易阳 本科生第二党支部 1998 年 3 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

14 朱英琪 本科生第二党支部 2002 年 2 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

15 李佳媛 本科生第二党支部 2002 年 2 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 23 日

16 王艺诺 本科生第二党支部 2002 年 3 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 23 日

17 常玉洁 本科生第二党支部 2002 年 7 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 23 日

18 王雪七 本科生第二党支部 2002 年 7 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

19 周意航 本科生第二党支部 2002 年 1 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

20 郑秀宁 本科生第二党支部 2001 年 8 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

21 张佳涵 本科生第二党支部 2001年10月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

22 蔡晓莉 本科生第二党支部 2002 年 2 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

23 崔雨晨 本科生第二党支部 2001年10月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

24 马瑞 本科生第二党支部 2000 年 8 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 23 日

25 于耀钧 本科生第二党支部 2002 年 4 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 23 日

26 方玉娜 本科生第二党支部 2000 年 2 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 23 日

27 刘鑫月 本科生第二党支部 2000年12月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 23 日

28 马琛栋 本科生第二党支部 2001年11月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 23 日

29 黄婧 本科生第二党支部 2001 年 4 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 23 日

30 袁双 本科生第二党支部 2002 年 2 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

31 韩一瑄 本科生第二党支部 2002 年 3 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

32 张一行 本科生第二党支部 2002 年 8 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

33 凌露 本科生第二党支部 2002 年 8 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

34 石芹 本科生第二党支部 2002 年 6 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

35 杨欣怡 本科生第二党支部 2002 年 4 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

36 莫江晓 本科生第二党支部 2001 年 9 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 23 日

37 孙漫秋 本科生第二党支部 2002 年 9 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 23 日

38 张绮梦 本科生第二党支部 2001 年 6 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 23 日

39 梁俊豪 本科生第二党支部 2002 年 3 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 23 日

40 翟婧婧 本科生第二党支部 2002 年 2 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 23 日

41 何婉璐 本科生第二党支部 2002 年 8 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 23 日

42 查旭东 本科生第二党支部 2001年12月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

43 黄彦羚 本科生第二党支部 2002年10月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

44 张仕露 本科生第二党支部 2001 年 6 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

45 陈维琳 本科生第二党支部 2001年10月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

46 丁鹏程 本科生第二党支部 2001年12月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

47 王子祎 本科生第二党支部 2002 年 6 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

48 左文君 本科生第二党支部 2000年12月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

49 张晓瑜 本科生第二党支部 2002 年 3 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

50 刘曜宁 本科生第二党支部 2002 年 7 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

51 贾奇鑫 本科生第二党支部 2002 年 3 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

52 陈小雪 本科生第二党支部 2001年11月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

53 张奕凡 本科生第二党支部 2002 年 2 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

54 文鸿楠 本科生第二党支部 2001 年 6 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

55 温琬婷 本科生第二党支部 2002 年 3 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

56 林信同 本科生第二党支部 2002 年 1 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 23 日

57 卢海军 本科生第二党支部 1998 年 2 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 23 日

58 张芸瑄 本科生第二党支部 2002 年 1 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 23 日

59 吴捷斯 本科生第二党支部 2002 年 8 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 23 日

60 金英佳 本科生第四党支部 2002 年 5 月 2020 年 10月 5 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

61 杨任哲 本科生第四党支部 2002 年 3 月 2020 年 10月 5 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

62 许湘润 本科生第四党支部 2001 年 5 月 2020 年 10月 5 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

63 肖婧 本科生第四党支部 2001年10月 2020 年 10月 4 日 2020年10月14日 2030 年 10 月 25 日

64 雷丹 本科生第四党支部 2001 年 7 月 2020 年 10月 4 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 25 日

65 韦信寒 本科生第四党支部 2000年10月 2019 年 10 月 11 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 25 日

66 何飞 本科生第四党支部 2001年12月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

67 屈影 本科生第四党支部 2002 年 6 月 2020 年 10 月 14 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

68 徐萌蝶 本科生第四党支部 2001 年 7 月 2020 年 10月 3 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 25 日

69 唐士评 本科生第四党支部 2001 年 8 月 2020 年 10月 4 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 25 日

70 崔凡 本科生第四党支部 2001 年 3 月 2020 年 10月 5 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 25 日

71 杨飞韵 本科生第四党支部 2001 年 8 月 2019 年 10 月 15 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

72 陈薇 本科生第四党支部 2001 年 4 月 2019 年 10 月 15 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

73 朱浩然 本科生第四党支部 2000年10月 2019 年 10月 8 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

74 李金梅 本科生第四党支部 2000 年 8 月 2019 年 10 月 13 日 2020年10月20日 2020 年 10 月 25 日

75 向科亿 本科生第四党支部 2001 年 7 月 2020 年 10月 5 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 25 日

76 李小龙 本科生第四党支部 2000年10月 2020 年 10月 4 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 25 日

77 袁雪 本科生第四党支部 2000年11月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

78 陈彦海 本科生第四党支部 2001 年 1 月 2020 年 10月 5 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

79 李沁璇 本科生第四党支部 2001 年 9 月 2019 年 10 月 15 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 25 日

80 向志丹 本科生第四党支部 2001 年 5 月 2020 年 10 月 20 日 2020年10月24日 2020 年 10 月 25 日

81 张柯馨 本科生第四党支部 2001 年 9 月 2019 年 10 月 12 日 2020年10月24日 2020 年 10 月 25 日

82 周奥尼 本科生第四党支部 2000年12月 2019 年 10 月 23 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

83 钟思杰 本科生第四党支部 20001年9月 2019 年 10 月 12 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

84 陈飞扬 本科生第四党支部 2001 年 8 月 2020 年 10 月 15 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 25 日

85 宋函玉 本科生第四党支部 2001 年 9 月 2019 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 25 日

86 周纪诗 本科生第四党支部 2000 年 8 月 2020 年 10 月 15 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 25 日

87 彭晓倩 本科生第四党支部 2001年12月 2020 年 10 月 15 日 2020年10月17日 2020 年 10 月 25 日

88 李涛 本科生第四党支部 2002 年 8 月 2020 年 10 月 15 日 2020年10月17日 2020 年 10 月 25 日

89 黄奕丹 本科生第四党支部 2001 年 8 月 2020 年 10 月 14 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

90 徐嘉欣 本科生第四党支部 2001 年 9 月 2020 年 10 月 14 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

91 刘力槐 本科生第四党支部 2001年11月 2020 年 10 月 14 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

92 陈偲绮 本科生第四党支部 2001 年 5 月 2020 年 10 月 10 日 2020年10月12日 2020 年 10 月 25 日

93 穆佳菲 本科生第四党支部 2001 年 8 月 2020 年 10 月 10 日 2020年10月12日 2020 年 10 月 25 日

94 曾琦 本科生第四党支部 2000 年 8 月 2019 年 11月 1 日 2020年10月13日 2020 年 10 月 25 日

95 封梦晴 本科生第四党支部 2001年11月 2020 年 10月 5 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

96 岳晋如 本科生第四党支部 2001 年 9 月 2020 年 10月 5 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

97 王佳瑜 本科生第四党支部 2001 年 5 月 2020 年 10月 1 日 2020年10月13日 2010 年 10 月 25 日

98 侯靖宇 本科生第四党支部 2001 年 6 月 2019 年 10月 5 日 2020年10月13日 2010 年 10 月 25 日

99 克其梓举 本科生第四党支部 2000年11月 2019 年 9 月 13日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

100 孟庆龙 本科生第四党支部 2000 年 2 月 2019 年 10 月 17 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

101 曾秋齐 本科生第四党支部 2000 年 1 月 2018 年 10 月 17 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

102 施逾珊 本科生第四党支部 2000 年 5 月 2020 年 9 月 13日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

103 罗龙森 本科生第四党支部 1998 年 9 月 2020 年 10月 7 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

104 党诗凌 本科生第四党支部 2001 年 1 月 2020 年 10月 1 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

105 杨雪 本科生第四党支部 2000 年 6 月 2020 年 9 月 6 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

106 王晨雨 本科生第四党支部 2001 年 4 月 2020 年 9 月 13日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

107 何菊 本科生第四党支部 1999年12月 2019 年 9 月 21日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

108 杨平 本科生第四党支部 1999年02月 2019 年 5 月 4 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

109 敖琨蓉 本科生第四党支部 2000年09月 2020 年 6 月 24日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

110 李婕 本科生第四党支部 1999年11月 2019 年 1 月 4 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

111 居倩 本科生第四党支部 1999年11月 2019 年 5 月 5 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

112 曾扬蝶 本科生第四党支部 2000 年 2 月 2020 年 9 月 15日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

113 邓奕婷 本科生第四党支部 1999 年 9 月 2019 年 5 月 5 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

114 秦世远 本科生第四党支部 1999 年 8 月 2020 年 10月 9 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

115 杨芷婷 本科生第四党支部 1999 年 7 月 2020 年 9 月 30日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

116 蓝雨婷 本科生第四党支部 2000 年 7 月 2019 年 4 月 29日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

117 曹若寒 本科生第四党支部 2000年10月 2020 年 9 月 10日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

118 朱泽辉 本科生第四党支部 2000 年 2 月 2020 年 9 月 28日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

119 何君萍 本科生第四党支部 2000 年 9 月 2020 年 6 月 10日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

120 屈仁华 本科生第四党支部 2000 年 6 月 2019 年 5 月 5 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

121 马新新 本科生第四党支部 2000年12月 2019 年 10 月 20 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

122 刘耀雪 本科生第四党支部 2000年11月 2019 年 10 月 17 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

123 邓姝玥 本科生第四党支部 1999年12月 2019 年 10 月 18 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

124 兰茜 本科生第四党支部 1999年11月 2019 年 10月 9 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

125 杨雅婷 本科生第四党支部 1999 年 8 月 2019 年 9 月 25日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

126 周凤 本科生第四党支部 2000 年 3 月 2020 年 9 月 5 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

127 王致涵 本科生第四党支部 2000 年 7 月 2018 年 10 月 27 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

128 曾梨红 本科生第四党支部 1999 年 8 月 2020 年 9 月 8 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

129 赵玉洁 本科生第四党支部 2000 年 6 月 2020 年 5 月 4 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

130 韩美琳 本科生第四党支部 2001年10月 2020 年 9 月 10日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

131 胡广茜 本科生第四党支部 2000 年 9 月 2020 年 9 月 10日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

132 吴宇娇 本科生第四党支部 2000 年 7 月 2020 年 9 月 13日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

133 邱采荷 本科生第四党支部 2000年12月 2020 年 9 月 14日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

134 秦亮 本科生第四党支部 1998 年 8 月 2020 年 9 月 10日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

135 吴贵会 本科生第四党支部 2000 年 4 月 2020 年 9 月 14日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

136 林淑敏 本科生第四党支部 2000 年 9 月 2019 年 4 月 30日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

137 钟锦秀 本科生第四党支部 1999年11月 2020 年 09 月 14 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

138 张浩男 本科生第四党支部 2001 年 3 月 2019 年 10月 1 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

139 韦畅 本科生第四党支部 2000 年 2 月 2020 年 09 月 26 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

140 陈峥 本科生第四党支部 2000 年 2 月 2020 年 09 月 10 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 25 日

141 曹宇芙 研究生第一党支部 1995年11月 2020 年 10 月 15 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 26 日

142 邱语 研究生第一党支部 1995年11月 2020 年 10 月 14 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 26 日

143 张馨月 研究生第一党支部 1995年12月 2020 年 10 月 15 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 26 日

144 胡梦佳 研究生第二党支部 1998 年 1 月 2019 年 10 月 21 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 26 日

145 张振 研究生第二党支部 1997 年 2 月 2019 年 10 月 16 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 26 日

146 张红静 研究生第二党支部 1997年12月 2019 年 10 月 16 日 2020年10月14日 2020 年 10 月 26 日

147 刘敏 研究生第三党支部 1998 年 1 月 2020 年 9 月 25日 2020年10月16日 2020 年 10 月 26 日

148 李瑛 研究生第三党支部 1996 年 5 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 26 日

149 李美雅 研究生第三党支部 1996 年 4 月 2015 年 10 月 20 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 26 日

150 钱桂姿 研究生第三党支部 1998 年 1 月 2017 年 3 月 1 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 26 日

151 冉世聃 研究生第四党支部 1996 年 3 月 2018 年 10 月 16 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 25 日

152 张晓莉 研究生第四党支部 1996年11月 2018 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 25 日

153 潘友兰 研究生第四党支部 1995 年 4 月 2018 年 10 月 13 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 25 日

154 喻思哲 研究生第四党支部 1994 年 7 月 2013 年 9 月 15日 2020年10月16日 2020 年 10 月 25 日

155 李心怡 研究生第四党支部 1995 年 6 月 2014 年 4 月 15日 2020年10月16日 2020 年 10 月 25 日

156 何悦 研究生第五党支部 1998 年 4 月 2018 年 9 月 5 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 26 日

157 孙希杰 研究生第六党支部 1997 年 3 月 2015 年 10 月 15 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 24 日

158 黄滢洁 研究生第六党支部 1997 年 8 日 2018 年 3 月 13日 2020年10月15日 2020 年 10 月 24 日

159 李娟 研究生第六党支部 1997 年 9 日 2016 年 10 月 17 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 24 日

160 罗杰仁 研究生第六党支部 1997 年 4 日 2015 年 9 月 24日 2020年10月15日 2020 年 10 月 24 日

161 何银莹 研究生第六党支部 1997年11日 2016 年 9 月 1 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 24 日

162 李佳 研究生第六党支部 1995年12日 2017 年 9 月 24日 2020年10月15日 2020 年 10 月 24 日

163 冉柠 研究生第六党支部 1998 年 8 月 2016 年 10 月 18 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 24 日

164 王海宇 研究生第六党支部 1998 年 5 月 2017 年 9 月 24日 2020年10月15日 2020 年 10 月 24 日

165 兰诗航 研究生第八党支部 1995 年 9 月 2019 年 10 月 16 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 24 日

166 郝书誉 研究生第八党支部 1996 年 7 月 2019 年 10 月 16 日 2020年10月16日 2020 年 10 月 24 日

167 沈子乔 研究生第八党支部 1997 年 9 月 2020 年 10 月 13 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 24 日

168 于松民 研究生第八党支部 1996 年 2 月 2020 年 10 月 10 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 24 日

169 宋其林 研究生第八党支部 1996 年 9 月 2019 年 10 月 16 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 24 日

170 刘杰 研究生第八党支部 1997 年 5 月 2019 年 10 月 16 日 2020年10月15日 2020 年 10 月 24 日

171 刘宽斌 经济系党支部 1987 年 7 月 2020 年 9 月 18 日 / 2020 年 9 月 20 日

172 陈丹妮 行政党支部 1989 年 8 月 2020 年 7 月 7 日 / 2020 年 10 月 20 日

173 卜寒 研究生第一党支部 1992 年 9 月 2020 年 10 月 15 日 / 2020 年 10 月 26 日

	中共西南大学经济管理学院委员会
	关于2020年秋季学期入党积极分子的公示